
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
Свердловской области «Ирбитский политехникум»

(ГАПОУ СО «ИПТ»)

ПРИКАЗ

« Л »  ___ 2018 г.
Ирбит

Об утверждении перечня должностей 
работников, допущенных к обработке 
персональных данных

Во исполнение требований Федерального закона № 152-ФЗ от 27.07.2006 
«О персональных данных», приказа ФСТЭК России №21 от 18 февраля 2013 г. 
«Об утверждении состава и содержания организационных и технических мер по 
обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в информационных 
системах персональных данных» и приказа ФСТЭК России №17 от 11 февраля 2013г. 
«Об утверждении требований о защите информации, не составляющей государственную 
тайну, содержащейся в государственных информационных системах», и прочих 
нормативных документов по защите информации,

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

1. Утвердить и ввести в действие Перечень должностей работников, допущенных 
к обработке персональных данных в ГАПОУ СО «ИГГГ» (далее -  Перечень) (Приложение 
к настоящему Приказу).

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных в ГАПОУ 
СО «ИПТ» ознакомить работников, которым в связи со служебными обязанностями 
необходим доступ к персональным данным, с прилагаемым Перечнем.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор П. П. Журавлева



2

Приложение
к приказу ГАПОУ СО «ИГ1Т» 
от «lit » /и> c t Z s p ^  2018 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей работников, допущенных к обработке персональных данных в

ГАПОУ СО «ИПТ»

№ п/п Допущенные должностные лица Перечень доступных персональных данных

1 Специалист отдела кадров И. Я. Рудакова

2 Секретарь учебной части Н. Л. Полякова

3 Главный бухгалтер JT. Н. Белицкая Допущен к персональным данным, 
перечисленным в Перечне персональных 

данных, обрабатываемых в ГАПОУ СО «ИПТ», 
утв. Приказом от « 2018 г. № 

- V / ’

4 Бухгалтер Е. А. Зырянова

5 Бухгалтер А. В. Лыжина

6 Экономист И. А. Политанская

7 Электроник А. С. Ильиных


